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1. Johdanto

Suunnitelman tarve

Kyläsuunnitelma tarvitaan ohjaamaan kylän tulevaa kehittämistä. Kodisjoella on useana vuonna 

kokoonnuttu ns. kyläkokoukseen jonkun tietyn asian toteuttamiseksi. Usein kyseessä ovat olleet 

toimivien yhdistysten yhteisesti järjestettävien tapahtumien järjestämisestä. Tällaisia ovat olleet 

mm. Kodisjoki-päivät. 

Kyläsuunnitelma toimii kyläläisten yhteisenä julkilausumana oman kylän tulevasta 

kehittämisestä. Kyläsuunnitelman avulla kylä voi neuvotella kaupungin ja muiden 

yhteistyökumppaneiden kanssa toimenpiteiden toteuttamisesta.

Kylän ulkopuolista rahoitusapua haettaessa kyläsuunnitelma välittää rahoittajille tiedon 

kyläläisten yhteisestä kehittämistahdosta ja sitoutumisesta kyläsuunnitelman toimenpiteiden 

toteuttamiseen. Monet EU-rahoituskanavat vaativat rahoitushakemuksen liitteeksi 

kyläsuunnitelman, joka on tehty kyläläisten yhteistyönä.

Nyt valmistunut kyläsuunnitelma on suunnittelutyöhön osallistuneiden kyläläisten yhteinen 

näkemys kylän kehittämisestä. Tarkoitus on seurata ja päivittää kyläsuunnitelmaa, joten kaikki 

kyläläiset voivat myös jatkossa olla mukana päivittämässä kyläsuunnitelmaa omilla 

näkemyksillään ja ideoillaan sekä omalla osallistumisellaan toimenpiteiden toteuttamiseen. 

Suunnitelman laadintavaiheet

Kodisjoella ei kyläsuunnitelman laatimiseksi järjestetty kyselyä. Vuoden 2004 aikana 

järjestettiin 9.6. ja 24.8. silloisella kunnan rantasaunalla kyläasiamies Eija Kanniston vetämänä 

kaksi kyläsuunnitelmailtaa, joiden tulosten pohjalta työ aloitettiin. Plussat osoittavat, miten 

tärkeänä kutakin kohtaa on pidetty.

Vuoden 2004 aikana laadittu kyläsuunnitelmarunko kyläsuunnitelmaillassa laitetussa 

tärkeysjärjestyksessä:

PALVELUT JA YRITYSTOIMINTA 7+ :
-Kyläkaupan säilyttäminen 

→kaikki   ostavat edes osan 
ostoksista oman kylän kaupasta ++++

-Maaseutumatkailun kehittäminen; majoitus, ruokailu, kokouspalvelut. Ohjelmapalvelut, 
elämysmatkailu. Uusia yrityksiä, keskinäinen verkottuminen ++
-Opastetaulu, jossa kartta ja kunnan sekä yritysten palvelut, osoitteet ja yhteystiedot +
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YMPÄRISTÖ 7+ :
-Vesijohto Kaljasjärven mökeille ++
-Penkit kesällä puistomaisille alueille ++
-Pohjapato Kodisjokeen ++
-Viihtyisä, puhdas ympäristö ja luonto ylläpidettävä – maaseutumaisuus vetovoimatekijänä +

UUDISASUKKAITA 5+ :
-Uudisasukkaita lisää; Huom! Keinot +++
-Asukkaita lisää; vanhat talot ja tontteja +
-Isoja metsätontteja - lapsiperheitä +

NUORISO 5+ :
-Kaikula: kunnostus mm. nuorisopaikaksi ++
-Nuorisopaikka +
-”Moporata” nuorisolle +
-Koripalloteline koulun 

pihaan +

TIE- JA LIIKENNETURVALLISUUS 5+ :
-Tienparannus Ihoden ja Lapin suuntaan ++
-Keskustan liikenneturvallisuus (lapset, vanhukset, liikuntarajoitteiset) ++ 
-Pyörätie ja suojatiet  +

(korotetut) 

YHTEISTOIMINTA 4+ :
-Kansalaisopistoon uusia piirejä koulun tilojakin hyödyntäen (puutyöt, savipiiri) ++
-Yhteistyön tekeminen;

kyläläiset, kylän yhdistykset, naapurikylät, kaikki muutkin tahot +
-Kodisjoen kunta – edelleen itsenäinen +

YSTÄVÄ- JA LASTEN HOITOPALVELU 3+ :
-Ystävä ja lasten hoitopalvelu (apua vanhuksille ja esim. lasten iltahoidossa) ++
-Lasten iltapäiväkerhotoiminnan järjestäminen ja iltapäivähoito Kodisjoella +

Muita esitettyjä ajatuksia:
-Säännöllinen linja-auto-/taksiliikenne Raumalle/Laitilaan (kutsutaksi tai määräpäivinä 
vuorot)
-Kesäteatteri
-Minigolf
-Hyppyrimäki
-Harakoitten tappaminen
-Yritystoimintaa
-Ihoden risteyksen korjauksen jouduttaminen (näkyvyyden parantaminen)
-Keskustan maisemointi
-Mopo tms. verstas
-Mökkiläisten vesiposti

Kevään 2005 aikana pidettiin kaksi suunnitteluiltaa koululla. Niihin osallistui runsaasti 

innokkaita kehittäjiä. Ensimmäisen 7.3. illan aiheena olivat palvelut ja yritystoiminta, ympäristö, 

tie- ja liikenneturvallisuus sekä yhteistoiminta ja 14.3. käsiteltiin loput mm. nuorisoon liittyvät 

kohdat.
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Toteutetut toimenpiteet suunnittelun aikana

Kylän yhteisten alueiden maisemointi on aloitettu Kodisjoki-Seura ry:n toiminnan 

käynnistäminen –hankkeen yhtenä osana.

Tekijät

Kyläsuunnitelmatyö on tehty EU-osarahoitteisen hankkeen ”Kodisjoki-Seura ry:n toiminnan 

käynnistäminen” yhtenä osana. Laadinta työn on tehnyt Kodisjoki-Seura ry:n hallitus 

suunnitelmakokousten pohjalta. Puhtaaksikirjoituksesta ovat vastanneet Päivi Sunell ja Sinikka 

Suominen. Kuvat kyläsuunnitelmaan on ottanut Päivi Sunell.

2. Kylän sijainti ja historia

Kodisjoen kunta liittyi Rauman kaupunkiin vuoden 2007 alusta. Kodisjoen kunta muodostui vain 

yhdestä Kodisjoen kylästä. Kodisjoella kunta ja kylä olivat sama asia. Kirkon ympäristöä on 

totuttu sanomaan keskustaksi. 

Kodisjoki sijaitsee Rauman kaakkoisosassa, kahden maakunnan, Varsinais-Suomen ja 

Satakunnan rajalla Länsi-Suomen läänissä. Kodisjoen ympärillä olevia naapurikuntia ovat 

Laitila, Lapin kunta ja Pyhäranta. Lähin valtatie, Turku-Rauma (VT 8), on kahdeksan kilometrin 

etäisyydellä Kodisjoen kylästä. Lähin rautatieasema on Raumalla. Matkaa pääkaupunkiin, 

Helsinkiin on 240 km, läänin pääkaupunkiin Turkuun 80 km sekä Satakunnan 

hallintokeskukseen Poriin 70 km. Muutoin kaikki läheiset naapurikunnat ovat alle 20 km:n 

etäisyydellä Kodisjoelta. 

Kodisjoen kunta oli perustettu vuonna 1869. Kunta itsenäistyi silloisesta Laitilan emäpitäjästä ja 

oli Laitilan voimakkaimmin kasvaneita kyliä. Kodisjoen kokonaispinta-ala on 43 km2, josta 

määrästä vesipinta-alaa on lähes 3 km2. Rantaviivan pituus on 17 km. Metsämaata on runsas 21 

km2 ja peltoa lähes 9 km2. Kodisjoki kuului saarnahuonekuntana Laitilan seurakuntaan. 

Kodisjoen liityttyä Rauman kaupunkiin saarnahuonekunta siirtyi Rauman seurakunnan 

alaisuuteen.

Kyläyhdistyksen perustamista on myös käsitelty kyläkokouksissa. Jo miltei 20 vuotta sitten on 

kyläyhdistyksen perustamista pohdittu ja sen tarpeellisuuskin on todettu mutta kyläyhdistys 

perustettiin Kodisjoelle kuitenkin vasta 2.11.2004. Sitä ennen ei Kodisjoella ole toiminut 

kyläyhdistystä. Martat ovat perinteisesti järjestäneet kyläyhdistykselle ominaisia tapahtumia, 
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onpa joskus jonkun tapahtuman järjestäminen kaatunut yksittäisen kyläläisenkin harteille. 

Kyläyhdistyksen perustamista vastustettiin useista eri syistä. Suurin lienee ollut se, että kylässä 

toimi jo lukuisia yhdistyksiä ja pelättiin ettei uuteen yhdistykseen löydy uusia aktiiveja asioita 

hoitamaan.

3. Kylän nykytila

Väestö ja asuminen

Kodisjoen väkiluku 30.6.2005 oli 529. Miehiä oli 266 ja naisia 263. Suurin ikäluokka on 50-59-

vuotiaat, joita väestöstä on 116 (21,9 %). Lapsia 0-10-vuotiaita väestöstä on 66 (12,5 %). 

Eläkeikäisiä, vähintään 65, täyttäneitä kodisjokilaisia on 80 (15,1 %). Valtaosa väestöstä asuu 

omakotitaloissa. Kodisjoen kylän alueella on vain yksi kerrostalo ja viisi rivitaloa.

Kodisjoella on vain yksi kerrostalo. Aikoinaan sen alakerrassa toimi kunnantoimisto.

Elinkeinot

Kodisjoen kylän asukkaiden suurin työllistäjä on Rauman kaupunki. Kylässä toimii myös eri 

alan yrityksiä, joista mainittakoon: Autoilija Markku Jalonen, Länsirannikon digipaino (om. 

Sami Härjämäki), kiropraktikko Markku Laiho, Kodisjoen lähikauppa (om. Jaana Kivimäki), 

liikennöitsijä Juhani Reunanen, Kodisjoen taksi Aliisa Reunanen, parturi-kampaamo/

hierontaterapeutti Leena Toronen, parturi-kampaamo Leena Seikola, peltisepänliike Jorma 

Suursoho, Saaren-Kierolan lomamökit Markku Laaksonen, Sirkus Variete Sven Berglund, 

sähkölaiteasennukset ja korjaukset T:mi Hannu Salonen, Tilasiemenpakkaamo Timo Sandelin, 

Islanninhevostalli Baldur (om. Piia Pensikkala), Remontti- ja maalausliike Alen.
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Palvelut

Kodisjoella toimivat peruskoulun luokat 1-6 ja esiopetus. Alle esikouluikäisille on tarjolla 

perhepäivähoitoa ja ryhmäperhepäivähoitoa. Kodisjoen kirjasto toimii koulun kanssa samassa 

rakennuksessa ja on auki tiistaisin, torstaisin ja perjantaisin. Kodisjoen koulun uudisrakennusosa 

ja peruskorjaus saatiin valmiiksi syksyllä 2005.

Kuva Kodisjoen koulun uudisrakennuksesta ja vanhasta peruskorjatusta koulusta.

Kodisjoen terveystalolla on terveydenhoitaja tavattavissa viitenä päivänä viikossa ja lääkäri 

kahdesti viikossa. Terveydenhoitajana on toiminut Heli Savolainen jo useita vuosia samoin 

lääkärinä on jo pitkään toiminut Tuija Salo.

Kodisjoen lähikaupan, om. Jaana Kivimäki, palveluihin kuuluu kauppatoiminnan lisäksi myös 

asiamiesposti, veikkaus ja pesulapalvelu.

Länsi-Suomen osuuspankki palvelee Kodisjoen konttorissa kahdesti viikossa, maanantaisin ja 

torstaisin. Keskiviikkoisin on mahdollista hoitaa yksityisesti asioitaan.

Kodisjoen kirkko kuuluu Rauman seurakuntaan saarnahuonekuntana. Kodisjoen kirkossa 

pidetään jumalanpalvelus noin joka toinen sunnuntai. Muulloin kirkko on avoinna yleisölle 

kesäsunnuntaisin tai tilauksesta. Kirkon tornissa sijaitsee kirkkomuseo. Rauman kaupungin 

omistama seurakuntakoti, Kodistupa, on kyläläisten vuokrattavissa. Partiolla on Kodistuvalla 

omat tilansa.
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Kodisjoen kirkko omistaa Väinö- ja Hilma Ylenin kansanperinnetaidenäyttelytilat ja 

taideteokset. Väinö Ylen teki noin 500 teosta kipsistä ja betonista. Näyttely on auki tilauksesta ja 

kesäisin kuten Kodisjoen muutkin museot. Väinö- ja Hilma Ylenin kansanperinnetaiteen 

innoittamana Kodisjoella on järjestetty vuosina 2003-2007 nuorten taideleiri. Leiri on tarkoitettu 

11-14-vuotiaille ja sitä on markkinoitu Kodisjoen ja lähialueiden koulujen kautta. Leirille on 

ollut tulijoita enemmän kuin on voitu majoitustilojen ja ohjaajien riittävyyden vuoksi ottaa.

Aivan kirkon läheisyydessä sijaitsee kaupungin omistama kotiseutumuseo ja vajaan kilometrin 

päässä Sepän torppa, joka sekin toimii museona. Molemmat museot ovat auki kesällä lauantaisin 

ja sunnuntaisin. Sepän torpalla järjestetään vuosittain vaihtuvia näyttelyitä. Kodisjoen martat 

ovat huolehtineet näyttelyn pystyttämisestä. Sepän torpalla on toiminut sen aukioloaikoina 

kahvio.

Linja-auto kulkee välillä Laitila-Kodisjoki-Rauma aamuisin ja iltapäivisin molempiin suuntiin. 

Viikonloppuina ei linja-autoja kulje. Samoin kesäaikana linja-autoliikenne on talvista 

harvempaa.

VPK:n halli aivan keskustassa koulun naapurissa toimii liikuntahallina. Siellä pelataan sekä 

sählyä että lentopalloa. Koulun pihan välittömässä lähistössä on myös jalkapallokenttä ja 

jääkiekkokaukalo. Valaistu jääkiekkokaukalo jäädytetään talvisin kaupungin toimesta. 

Kaljasjärven rannalla sijaitsevan rantasaunan yhteydessä on kaupungin uimaranta ja kuivanmaan 

matonpesupaikka mattomankeleineen. Kaljasjärven rantasaunaa lämmitetään kesäaikana neljänä 

iltana viikossa. Saunan lämmittämisestä on kesäisin vastannut aikaisempina vuosina 

Urheiluseura Kodisjoen Kaiku ry ja vuonna 2007 Kodisjoen koulun vanhempainyhdistys. 

Talvella järjestetään lauantaisin avantouintia. Saunaa ja sen yhteydessä olevaa tilaa ei ole 

mahdollista vuokrata yksityiskäyttöön.

Kaljasjärven rannalla, Saharannassa, sijaitsee kaupungin venelaituri, josta on mahdollista 

vuokrata venepaikka. Kaupungin toinen uimaranta ponttonilaitureineen sijaitsee venelaiturin 

läheisyydessä. 

Rauman kansalaisopisto järjestää myös Kodisjoella pidettäviä opintopiirejä. Pisimpään 

yhtenäisesti toimineita piirejä ovat naisten kuntoliikunta ja kudontapiiri.
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Yhdyskuntatekniikka

Tieyhteys Raumalle päin on hyvässä kunnossa. Tie Kodisjoelta Laitilaan Suontaan tai Vaimaron 

kautta on kohtalaisessa kunnossa. Tieyhteydet Lappiin ja Ihodeen ovat huonokuntoisia sorateitä. 

Kodisjoen keskustassa on 40 km/h –nopeusrajoitus, jota noudatetaan vaihtelevasti. Pyöräteitä, 

suojateitä yms. ei Kodisjoella ole.

Kodisjoen osayleiskaava-alueilla on 

mahdollisuus liittyä kaupungin 

vesijohtoverkkoon. Kaupungin 

viemärijärjestelmään on mahdollista 

liittyä vain keskustaajamassa.  

Kaupungin hakelämpölaitos on 

aloittanut toimintansa kesällä 2005. 

Laitos sijaitsee urheilukentän 

kupeessa. Lähialueiden talouksien on 

mahdollista liittyä 

kaukolämpöverkkoon. Hakelämpölaitos

Ympäristö

Kodisjoen koko maisema on pienipiirteistä maalaismaisemaa kirkonkylätyyppisen keskustan 

ympärillä. Luonto on tärkeä tekijä sekä asukkaille että matkailulle. Otajärven lintutorni, 

Kaljasjärven rantasauna, Urheiluseura Kaikun omistaman Kaikulan takaa lähtevä valaistu 

pururata toimii talvisin myös hiihtolatuna. Se ja samasta paikasta lähtevä luontopolku ovat 

jääkiekkokaukalon lisäksi merkittävimmät ulkoilukohteet. Kodisjoella on useita merkittäviä 

muinaishautoja. Opastukset niille ovat kuitenkin puutteellisia.

Yhdistys- ja yhteistoiminta

Kodisjoen kylän alueella toimii iso joukko erilaisia aktiivisia yhdistyksiä ja järjestöjä. Näistä 

mainittakoon maa- ja kotitalousnaiset, maamiesseura, maataloustuottajat, Martat, 

sotaveteraanit, vanhustenkotiyhdistys, VPK, Mannerheimin lastensuojeluliiton osasto, 

metsästysseura Raiku, partiolippukunta Kopardit, SPR, urheiluseura Kaiku ja kyläyhdistys 

Kodisjoki-Seura.

4. Kylän tulevaisuuden vaihtoehdot
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Kodisjoen kunnan nelikenttäanalyysi tehtiin vuonna 2000 osayleiskaavaa laadittaessa. Tilanne 

on  siitä oleellisesti muuttunut ja nelikenttäanalyysi pitää tehdä uudelleen.

Vanha, kunnan aikainen, kylän nelikenttä

UHAT MAHDOLLISUUDET
- väestön väheneminen - maaseutumainen asumisvaihtoehto
- ikärakenteen vinoutuminen - luontomatkailun kehittäminen
- kuntatalouden kiristyminen - vihreiden arvojen korostaminen
- palveluiden loppuminen - alueellinen yhteistyö
- maatalouden rakennemuutos - EU:n tukitoimenpiteet
- valtion toimet

HEIKKOUDET VAHVUUDET
- pieni väestöpohja - sijainti lähellä Raumaa
- ikärakenne vanhusvoittoinen - monipuolinen luontoympäristö
- kunnan sijainti päätieverkon suhteen huono - arvokas kulttuuriympäristö
- työpaikkaomavaraisuus alhainen - hyvä yhteistyö naapurikuntien kanssa
- elinkeinorakenne yksipuolinen - hyvät lähipalvelut

- hyvät metsästys- ja 
kalastusmahdollisuudet

- hyvät virkistysalueet ja -mahdollisuudet
- pieni kyläkoulu
- terveydenhoitopalvelut

Kunnan kehittämisstrategian luomiselle asetettiin osayleiskaavan laatimishetkellä mm. 

seuraavat yleistavoitteet:

Kodisjokea pyritään kehittämään itsenäisenä kuntana.

Yhteistyötä tehdään naapurikuntien kanssa sekä Satakunnan että Varsinais-Suomen suuntaan.

Kuntalaisten hyvinvointia pyritään lisäämään mm. tukemalla elinkeinoja sekä kehittämällä 

elinympäristöä ja palveluja.

Kylä tulevaisuudessa

Kodisjoen kylä halutaan olevan edelleenkin vireän, toimivan ja luonnonläheisen, kaikenikäisten 

ihmisten, asuinpaikan. Paikan, jossa kaikilla on yhtäläiset mahdollisuudet toimia, olla ja viihtyä.
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5. Kylän kehittämistavoitteet

Vuoden 2004 aikana kyläasiamies Eija Kanniston vetämien kahden kyläsuunnitelmaillan 

pohjalta pidettiin kyläsuunnitelmaillat 7. ja 14. maaliskuuta 2005. Tavoitteena oli saada 

otsikoiden alle tarkempia suunnitelmia ja mahdollisia toimenpiteitä, joilla asiat olisivat 

autettavissa. Alla on näiden iltojen ja myöhemminkin tulleita ideoita ja ajatuksia.

Palvelu- ja yritystoiminta

1.Kyläkaupan säilyttämiseksi etsitään uusia keinoja ja virikkeitä toiminnan kannattavuudelle  ja 

tuetaan sitä yhteistyössä kunnan ja yhdistysten kanssa mm. seuraavin toimenpitein:

-Kunta ja yhdistykset sitoutuisivat käyttämään mahdollisimman paljon kyläkaupan palveluja.

-Tarmo-kortin käyttöönotto olisi asiakkaille hyvä ostohoukutin.

-"Sisäänvetotarjouksia" käytetään enemmän.

-Kaupan aukioloajat pyrittäisiin saamaan asiakkaille sopiviksi.

-Palvelujen välittäminen kaupan kautta, kuten nuorten työllistäminen, mökkitalkkaritoiminta,

siivouspalvelu yms. sekä muiden palvelupisteiden kehittäminen kaupan yhteyteen.

2.Yritysten verkottumista tuetaan ja avustetaan kotisivujen tekemisessä seuraavasti:

-Laaditaan kyläyhdistyksen nettisivut eli kodisjokinetti, johon yritykset ja yhdistykset voivat 

liittyä varta vasten tehdyillä sivuilla tai linkillä omiin jo olemassa oleviin sivuihinsa maksamalla 

vuosittain pienen maksun.

3.Kodisjoella olevista palveluista on tehty kattava palveluhakemisto, joka on julkaistu netissä ja 

jaettu joka talouteen paperiesitteenä. Paperiversiota on jaossa kirjastossa niin kauan kuin 

painosta riittää.

4.Kannustetaan yrityksiä ja yhdistyksiä järjestämään kesätapahtumia  esim. markkina- tai 

käsityöläistori. Samalla elvytetään Kodisjoki-tuotteiden myyntiä: kortit, mukit, paidat yms.

5.Esitetään Kaljasjärven rantasaunan peruskorjausta.

Ympäristö

Kodisjoen kauniin maaseutumaisen kylämiljöön ylläpitämiseksi esitetään seuraavaa:

1.Esitetään rakennettavaksi pohjapato Kodisjokeen. Pohjapato on joen elinvoimaisuuden ja 

maisemoinnin kannalta hyvin tärkeä. Pohjapato on alunperin vesipiirin esittämä idea. Se 

mahdollistaisi jonkinlaisen virkistysalueen rakentamisen Kodisjoen ympärille esim. 

urheilukentän läheisyyteen.

2.Vesijohdon rakentaminen kesäkäyttöön (ns. kevyt versio)  Kaljasjärven mökeille. Mökkiläiset 

muodostavat vesiosuuskunnan. Laaditaan laskelma liittymismaksusta ja käynnistetään hanke 

mökkiläisten tarpeesta.
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3.Pyritään tekemään ja ylläpitämään kaunis, puhdas ja siisti ympäristö, joka houkuttelee kuntaan 

asukkaita ja luo viihtyisiä asuinalueita. Tehdään maisemanhoidollisia toimenpiteitä  

maaseutumaisuus vetovoimatekijänä.

-Esitetään penkkien hankintaa  ja istutusten tekemistä puistomaisille alueille ja koulun 

ympäristöön sekä uusien kalusteiden hankintaa asuntoalueen leikkipuistoon.

-Esitetään maisemointia ja penkkien hankintaa myös Santnummen alueelle. Tälle alueelle 

tehtäville toimenpiteille tarvitaan manttaalikunnan lupa. 

-Selvitetään mahdollisuutta rakentaa soutuvenelaituri Kaljasjärven  rantasaunan lähialueelle.

4.Luontokylämme yksi tärkeimmistä kohteista on luontopolku, jota esitetään kunnostettavaksi 

siten, että reittipolku raivataan, puusta tehdyt metsoviitat uusitaan ja rastit tarkistetaan.

5.Jääkiekkokaukalo esitetään päällystettäväksi, jolloin talvella käytettävän jääkiekkokaukalon 

lisäksi sitä voitaisiin käyttää kesäisin tennis- ja muuna pallopelikenttänä sekä mahdollisesti 

rullaluisteluratana

6.Toivotaan jätevesipuhdistamon toiminta-alueen laajentumista keskusta-alueen ulkopuolelle.

7.Huolehditaan, että aikoinaan hankkeella toteutetut maisemointialueet Raumantien varressa ja 

Silontien sillan kupeessa pysyvät kunnossa. 

Uudisasukkaita

Pyritään saamaan uudisasukkaita kylään ja osallistutaan  sen edistämistä koskevien 

toimenpiteiden toteutukseen. 

1.Pyritään saamaan yksityiset maanomistajat myymään kaavatonttejaan.  Pyritään saamaan 

Rauman kaupunki kaavoittamaan tontteja. Isot, metsäiset tontit ovat kysyttyjä (esim. Rosvallin 

mäki ja Kodisvuoren ympäristö).

2.Esitetään, että tehdään kartoitus asumattomista taloista ja pyritään saamaan ne myyntiin tai 

vuokrattaviksi.

3.Mainostetaan enemmän Kodisjoen koulua ja päivähoitotoimintaa.

Nuoriso

-Esitetään Kaikulan kunnostamista tehtyjen suunnitelmien mukaiseksi ja selvitetään 

mahdollisuus rakentaa tiloihin nuorisopaikka, jonne palkataan viikonloppuvalvojat.

-Vaihtoehtoiset nuorisopaikat olisi koulun kellari (punttisali) ja pubin ulkorakennus.

-Nuorisotiloihin tulisi hankittavaksi biljardipöytä.

-Rullaluistelua varten esitetään tehtäväksi jääkiekkokaukaloon hieno-asfaltointirata.

-Koulun purettavan ulkorakennuksen tilalle esitetään rakennettavaksi pelikenttä. 

-Koripallotelineet koulun pihaan.
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-Esitetään järjestettäväksi koululle puukäsityökerho.

-Esitetään kirjaston aukiolopäiviä lisättäväksi ja päivittäistä aukioloaikaa aikaistavaksi.

-Myötävaikutetaan, että säännöllinen linja-auto/taksiliikenne Raumalle saataisiin viikonlopuksi 

tai joksikin arkipäivän illaksi esim. meno klo 17 ja paluu klo 21.  Aikataulu olisi tarkoin 

suunniteltava uimahallin, elokuvien ym. aukioloaikojen mukaan.

-Esitetään rakennettavaksi golf-kenttä ja moporata.

Tie- ja liikenneturvallisuus

Liikenneturvallisuusasiat ovat tieasioista aivan ensimmäisellä sijalla. Keskustan tiejärjestelyjä on 

parannettava pienten koululaisten koulumatkan turvallisuuden varmistamiseksi. Kaupungin ja 

tiehallinnon välistä yhteistyötä arvostaen myötävaikutetaan seuraavien tienpidollisten 

suunnitelmien ja toimenpiteiden toteuttamista:

-Keskustan liikennejärjestelyjen ajanmukaistaminen ja toteuttaminen yhteistyössä Tiehallinnon 

kanssa. 

-Keskustan kevyenliikenteen väylien rakentaminen.

-Ihoden paikallistien liittymän ja samanaikaisesti Huhdanmäen yksityistien liittymän 

rakentaminen. Näkymä liittymissä on todella huono ja liikenneturvallisuutta vaarantava.

-Silon paikallistien liittymän korjaaminen esim tien nostaminen ja näkemäalueen parantaminen.

-Ihoden paikallistien öljysorastus.

-Alastentien ja Yhdystien kunnossapitoa tehostettava (Kaupunki)

-Ihoden paikallistiellä Kaljasjärven-Ranttalon yksityistien liittymän suunnittelu ja rakentaminen 

tai vaihtoehtoisesti peilien asentaminen liittymään (Yksityistiekunta).

-Maantien MT 2052 pappilan mutkassa ja Vähä-Ettalan mäessä näkemäalue todella huono, 

jalankulkijat ovat vaaratilanteessa. Tietä em. kohdissa levennettävä ja turvallisuutta lisättävä. 

-Lapin paikallistiellä Niemisen kiinteistön kohdalla tie on erittäin kapea samoin saman 

paikallistien Hurmeen ja Suursohon kiinteistöjen kohdalla. Tietä olisi levennettävä ja 

liikenneturvallisuutta parannettava.
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Yhteistoiminta

-Kansalaisopiston ohjelmavalikoimaan pyritään vaikuttamaan ja esitetään seuraavia uusia piirejä:

-bändipiiri 

-tietotekniikkakurssi

-kuvankäsittelykurssi

-puutyöpiiri

-savityöpiiri

-tilkkupiiri

-kudontapiiri

-tekstauspiiri

-liikuntapiiri

-tyttöjen kädentaito- tai käsityöpiiri

-vanhusten jumppapiiri (vetäjänä terveydenhoitaja)

-miesten jumppa

-Kootaan materiaalia yhteistyössä kyläläisten ja yhdistysten kanssa (kouluhistoriikki, 

kuntatiedotteet, Sato-Ettalan muistelmat ym.) myöhemmin laadittavan kuntahistoriikin tekoa 

varten.

-Toivotaan kesäteatterin perustamista.

-Elokuvailtojen järjestämiseksi toivotaan koululle videotykkiä.

Ystävä- ja lastenhoitopalvelut

-Pyritään järjestämään yhteistyössä muiden yhteistyö tahojen kanssa diakoniatyökoulutusta.

-Tuetaan seurakunnan ja Punaisen Ristin järjestämää ystäväpalvelutoimintaa.

-Myötävaikutetaan lasten iltapäiväkerhon käynnistämiseksi ala-asteen 1-2 lk:n ikäisille lapsille.

-Esitetään kirjastokerhon perustamista.

6. Toimenpiteet

Kodisjoki Seura ry:n toiminnan käynnistäminen –hankkeessa toteutettiin jo kylän 

kehittämistoiveita mm. maisemoimalla ennen huonossa kunnossa olevia yhteisiä alueita tien
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varsilta ja kunnan rantasaunan alueella. Nuorison työllistämismallia pieniin palvelutehtäviin 

kehitetään ja ylläpidetään palveluhakemistoa.

Kodisjoki-Seura järjesti syksyllä 2006 kahtena torstai-iltana linja-autokuljetuksen välille 

Kodisjoki-Rauma ja takaisin. Kummallakaan kerralla ei ollut yhtään matkustajaa.

Kodisjoki-Seura on jo perustanut nettisivuston, www.kodisjoki.fi, johon kaikilla yrityksillä ja 

yhdistyksillä on mahdollisuus liittyä maksua vastaan. Muiden esille tulleiden asioiden 

toteuttamiseksi tehdään töitä kulloinkin vallitsevan tilanteen mukaan parhaan mahdollisen 

lopputuloksen saamiseksi. Osa toivotuista kansalaisopiston piireistäkin aloitti Kodisjoella jo 

syksyllä 2005. Osa kursseista lopetettiin vuoden kokeilun jälkeen, koska osallistujia ei löytynyt 

kurssin aloittamiseen tarvittavaa määrää.

Kuva Silontien varrelta, johon istutettiin hankkeen avulla ruusuja. Punainen rakennus

on jätevedenkäsittelylaitos.

7. Kyläsuunnitelman seuranta ja päivitys

Kodisjoki-Seura ry:n hallitus seuraa aktiivisesti kyläsuunnitelmaa ja tarvittaessa kutsuu koolle 

kyläkokouksen. Kyläsuunnitelman ylläpito on kuitenkin koko kylän asia. Kun joku kyläläisistä 

huomaa jonkun asian, joka pitäisi lisätä tai muuttaa kyläsuunnitelmaan, hän on velvollinen 

ilmoittamaan asiasta kyläyhdistyksen hallituksen puheenjohtajalle tai sihteerille tai jollekin 

muulle hallituksen jäsenistä. 
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8. Yhteystiedot

Kodisjoki-Seura ry:n puheenjohtaja: Eija Kuusenmäki, Arontie 7, 27310 KODISJOKI.

Kodisjoki-Seuran kotisivut: www.kodisjoki.fi

9. Lähteet

Kodisjoki keskustan osayleiskaava, Suunnittelukeskus Oy, Turku 2000
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